ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                    ((((((((
Số:  07 /2004/QĐ-UB                              Quy Nhơn, ngày   15  tháng   01  năm  2004

QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v thành lập Hội đồng bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Bình Định

khóa X, nhiệm kỳ 2004 - 2009

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Điều 16, Luật Bầu cử đại biểu HĐND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị quyết ngày 23/11/2003 của UB Thường vụ Quốc hội về việc công bố ngày bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2004 - 2009 vào ngày Chủ nhật, 25 tháng 4 năm 2004;

- Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh và Ban Thường trực UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Bình Định khóa X, nhiệm kỳ 2004 - 2009 gồm các ông, bà có tên sau:

1- Ông Vũ Hoàng Hà, Chủ tịch UBND tỉnh

2- Ông Trịnh Hồng Anh, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh

3- Ông Trần Ngọc Đạo, Phó Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

4- Ông Chế Trường, Giám đốc Công an tỉnh

5- Ông Hoàng Ngọc Tuyên, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh

6- Ông Nguyễn Ngọc Trợ, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh

7- Ông Nguyễn Công Tánh, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh

8- Bà Lê Thị Tuyết Sương, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh

9- Ông Huỳnh Thanh Xuân, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh

10- Ông Nguyễn Trọng Lư, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh

11- Ông Phạm Đình Sinh, Giám đốc Sở Nội vụ

12- Ông Võ Vinh Quang, Giám đốc Sở Tài chính

13- Ông Văn Trọng Hùng, Giám đốc Sở Văn hóa Thông tin

14- Ông Trương Nhơn, Chánh Thanh tra tỉnh

15- Ông Văn Hiệp, Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh.

          Điều 2: Hội đồng bầu cử đại biểu HĐND tỉnh bầu Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký và thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của Luật Bầu cử đại biểu HĐND.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                          TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Chính phủ

- UBTW MTTQ Việt Nam

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh

- UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

- Các Ban bầu cử HĐND tỉnh

- Lưu VP,  Sở NV.

                                                                                                                                               Vũ Hoàng Hà